Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Administracéo e Ciéncias Contabeis Unicentro Irati 2019/2

E do formando: Cleiton José Da Silva

Contas Vencidas
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Cleiton José Da Silva

Cleiton José Da Silva - Baile Administracédo e Ciéncias Contabeis Unice
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018

10/06/2018

107,80

7,40

0,00

115,20

0,00

115,20

Observacdes:

Boa tarde.

Solicito a atualizacéo dos boletos vencidos do CPF: 079.206.489-55
att

Cleiton José da Silva

Fernandes Pinheiro- Parana

(42) 9 9957-3492

boa tarde Cleiton,

Seu valor em aberto (R$ 386,63 - 10/06/18 a 10/08/18) foi atualizado e estara disponivel no site da Consoli amanha ap6s as 10h e o vencimento ficara para 10/09/18.

Atenciosamente,
05/09/18. Janine

Cleiton José Da Silva

Cleiton José Da Silva - Baile Administragdo e Ciéncias Contabeis Unice
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018

10/07/2018

107,80

7,40

0,00

115,20

0,00

115,20

Cleiton José Da Silva

Cleiton José Da Silva - Baile Administragdo e Ciéncias Contabeis Unice
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018

10/08/2018

107,80

7,40

0,00

115,20

0,00

115,20

Sub-total (Vencidas):

323,40

22,20

0,00

345,60

0,00

345,60

Contas A Vencer

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Cleiton José Da Silva

Cleiton José Da Silva - Baile Administragdo e Ciéncias Contabeis Unice
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018

10/09/2018

107,80

7,40

0,00

115,20

0,00

115,20

Cleiton José Da Silva

Cleiton José Da Silva - Baile Administragcdo e Ciéncias Contabeis Unice
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018

10/10/2018

107,80

7,40

0,00

115,20

0,00

115,20

Cleiton José Da Silva

Cleiton José Da Silva - Baile Administragdo e Ciéncias Contabeis Unice
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018

10/11/2018

107,80

7,40

0,00

115,20

0,00

115,20

Cleiton José Da Silva
Cleiton José Da Silva - Baile Administragdo e Ciéncias Contabeis Unice

Emitido por: Janine Plache Virtuoso

10/12/2018

107,80

7,40

0,00

115,20

0,00

115,20
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Cleiton José Da Silva

Cleiton José Da Silva - Baile Administracéo e Ciéncias Contabeis Unice
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018

10/01/2019

107,80

7,40

0,00

115,20

0,00

115,20

Cleiton José Da Silva

Cleiton José Da Silva - Baile Administracédo e Ciéncias Contabeis Unice
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018

10/02/2019

107,80

7,40

0,00

115,20

0,00

115,20

Cleiton José Da Silva

Cleiton José Da Silva - Baile Administracédo e Ciéncias Contabeis Unice
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018

10/03/2019

107,80

7,40

0,00

115,20

0,00

115,20

Cleiton José Da Silva

Cleiton José Da Silva - Baile Administrac&o e Ciéncias Contébeis Unice
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018

10/04/2019

107,80

7,40

0,00

115,20

0,00

115,20

Cleiton José Da Silva

Cleiton José Da Silva - Baile Administragdo e Ciéncias Contabeis Unice
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018

10/05/2019

107,80

7,40

0,00

115,20

0,00

115,20

Cleiton José Da Silva

Cleiton José Da Silva - Baile Administragdo e Ciéncias Contabeis Unice
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018

10/06/2019

107,80

7,40

0,00

115,20

0,00

115,20

Cleiton José Da Silva

Cleiton José Da Silva - Baile Administragdo e Ciéncias Contabeis Unice
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018

10/07/2019

107,80

7,40

0,00

115,20

0,00

115,20

Cleiton José Da Silva

Cleiton José Da Silva - Baile Administragcdo e Ciéncias Contabeis Unice
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018

10/08/2019

107,80

7,40

0,00

115,20

0,00

115,20

Sub-total (Aberto):

1.293,60

88,80

0,00

1.382,40

0,00

1.382,40

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Cleiton José Da Silva

Cleiton José Da Silva - Baile Administracédo e Ciéncias Contabeis Unice
Gerada via Contas a Receber EM 01/06/2018

01/06/2018

767,65

0,00

0,00

767,65

767,65

0,00

Observacodes:

Desconto cota comissao

Sub-total (Recebidas): |

767,65

0,00

0,00

767,65

767,65

0,00

Totais

Emitido por: Janine Plache Virtuoso
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