Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Administração e Ciências Contábeis Unicentro Irati 2019/2

E do formando: Cleiton José Da Silva

Contas Vencidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Cleiton José Da Silva	В	10/06/2018	107,80	7,40	0,00	115,20	0,00	115,20
Cleiton José Da Silva - Baile Administração e Ciências Contábeis Unice Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018								
Observações:				-	•		•	

Boa tarde.

Solicito a atualização dos boletos vencidos do CPF: 079.206.489-55

Cleiton José da Silva

Fernandes Pinheiro-Paraná

(42) 9 9957-3492

boa tarde Cleiton,

Seu valor em aberto (R\$ 386,63 - 10/06/18 à 10/08/18) foi atualizado e estará disponível no site da Consoli amanhã após às 10h e o vencimento ficará para 10/09/18.

Atenciosamente, 05/09/18. Janine

Cleiton José Da Silva	В	10/07/2018	107,80	7,40	0,00	115,20	0,00	115,20
Cleiton José Da Silva - Baile Administração e Ciências Contábeis Unice Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018								
Cleiton José Da Silva	В	10/08/2018	107,80	7,40	0,00	115,20	0,00	115,20
Cleiton José Da Silva - Baile Administração e Ciências Contábeis Unice Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018								
	Sub-total (Vencidas):		323,40	22,20	0,00	345,60	0,00	345,60

Contas A Vencer

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Cleiton José Da Silva	В	10/09/2018	107,80	7,40	0,00	115,20	0,00	115,20
Cleiton José Da Silva - Baile Administração e Ciências Contábeis Unice Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018					•			
Cleiton José Da Silva	В	10/10/2018	107,80	7,40	0,00	115,20	0,00	115,20
Cleiton José Da Silva - Baile Administração e Ciências Contábeis Unice Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018								
Cleiton José Da Silva	В	10/11/2018	107,80	7,40	0,00	115,20	0,00	115,20
Cleiton José Da Silva - Baile Administração e Ciências Contábeis Unice Gerada via Contas a Receber (VIA BOLÉTO) EM 01/06/2018					•			
Cleiton José Da Silva	В	10/12/2018	107,80	7,40	0,00	115,20	0,00	115,20
Cleiton José Da Silva - Baile Administração e Ciências Contábeis Unice								

Emitido por: Janine Plache Virtuoso

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Administração e Ciências Contábeis Unicentro Irati 2019/2

E do formando: Cleiton José Da Silva

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018						1		
Cleiton José Da Silva	В	10/01/2019	107,80	7,40	0,00	115,20	0,00	115,20
Cleiton José Da Silva - Baile Administração e Ciências Contábeis Unice Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018								
Cleiton José Da Silva	В	10/02/2019	107,80	7,40	0,00	115,20	0,00	115,20
Cleiton José Da Silva - Baile Administração e Ciências Contábeis Unice Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018								
Cleiton José Da Silva	В	10/03/2019	107,80	7,40	0,00	115,20	0,00	115,20
Cleiton José Da Silva - Baile Administração e Ciências Contábeis Unice Gerada via Contas a Receber (VIA BOLÉTO) EM 01/06/2018	•							
Cleiton José Da Silva	В	10/04/2019	107,80	7,40	0,00	115,20	0,00	115,20
Cleiton José Da Silva - Baile Administração e Ciências Contábeis Unice Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018								
Cleiton José Da Silva	В	10/05/2019	107,80	7,40	0,00	115,20	0,00	115,20
Cleiton José Da Silva - Baile Administração e Ciências Contábeis Unice Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018								
Cleiton José Da Silva	В	10/06/2019	107,80	7,40	0,00	115,20	0,00	115,20
Cleiton José Da Silva - Baile Administração e Ciências Contábeis Unice Gerada via Contas a Receber (VIA BOLÉTO) EM 01/06/2018								
Cleiton José Da Silva	В	10/07/2019	107,80	7,40	0,00	115,20	0,00	115,20
Cleiton José Da Silva - Baile Administração e Ciências Contábeis Unice Gerada via Contas a Receber (VIA BOLÉTO) EM 01/06/2018								
Cleiton José Da Silva	В	10/08/2019	107,80	7,40	0,00	115,20	0,00	115,20
Cleiton José Da Silva - Baile Administração e Ciências Contábeis Unice Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018								
	Sub-t	otal (Aberto):	1.293,60	88,80	0,00	1.382,40	0,00	1.382,40

Contas Recebidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Cleiton José Da Silva	В	01/06/2018	767,65	0,00	0,00	767,65	767,65	0,00
Cleiton José Da Silva - Baile Administração e Ciências Contábeis Unice Gerada via Contas a Receber EM 01/06/2018								
Observações:								

Desconto cota comissão

Totais

Consoli Eventos 05/09/2018 Pagina: 3

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Administração e Ciências Contábeis Unicentro Irati 2019/2

E do formando: Cleiton José Da Silva

Total Geral: 2.384,65 111,00 0,00 2.495,65 767,65 1.728,00